Objednavka ¢&.SZMCB250327

Odbératel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

ICO: 26068877

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

I1CO: 48586285

DIC: CZ699005400 DIC:
tel.: 387871111 tel.: 271 091 300
fax: fax: 271 091 112

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: prodej.cz@bbraun.com

Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.

Ood 26.5.2021 vstupuje v platnost nafizeni EU o zdravotnickych prostfedcich - MDR (novela 89/2021 Sb).
Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle na¥izeni (MDR) vé&. doplnéni pot¥ebnych tdaju do DL a faktur.

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zmén nas obratem informujte.

PoZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vizdy &islo
objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
doruc¢eni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dals$i néaklady k dodani
zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednavce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole&né& s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, v&etné& data pfedani
odbérateli, nejpozdé&ji do 5ti pracovnich dnt po pfedani zboZi. Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny
podpis a razitko pfebirajiciho.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem Ké&
K&/MJ
400416 Prontosan sterilni lahvicka 6,00 ks
350ML
400446 Prontosan roztok 1000ml 6,00 ks
400508 Prontosan Wound-gel X 250g 4,00 ks
3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 1,00 bal

bal = 10 ks

3500655 Glukdza 5% Braun EP 5,00 bal
10x250ml, nédhrada za: 3500645
1 bal = 10 ks

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 10,00 bal
bal = 10 ks

3500403 Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP 10,00 bal
1 bal = 10 ks

4606736V Strikacka dvojdilnad se zavitem 5,00 bal
Injekt 20 ml, luer lock,zelena
1 bal = 100 ks

4660021 Jehla injekc¢ni Sterican krev 5,00 bal
0,70x40mm (Cernda) 1 bal = 100
ks
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4665112

6905

6908

6911

7023253NP

7204665

7211183

836

837

899

9186158

3500381

395120

395120

450074

3500910N

395120

3500390

3500910N

16401

Jehla injekcni Sterican krev
1,10x40mm(slon.) 1 bal = 100
ks

SOL-CAN A 808 PET 4,7 L - min.
odbér 40 ks

SOL-CAN A 813 PET 4,7 L - min.
odbér 40 ks

SOL-CAN A 808 PET 4,7 L - min.
odbér 40 ks

DIACAN PRO 15G A 1.8x20x150
GAMMA

Dialyzator Xevonta HI 20

A/V - Set DEHP free Dialog IQ
High Performance HDF Combi

Kapsle bikarbondtova SOL-CART
6509

Kapsle bikarbondtova SOL-CART
760g

Kyselina citrdénova 50%, 61
kanystr

Jehla injekcni Sterican
0,5x25 1 bal = 100 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Glukdéza 5% 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Nutriflex Omega Peri N3CN 2500
ml 1 bal = 5 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Nutriflex Omega Peri N3CN 2500
ml 1 bal = 5 ks

Ecoflac mix

40,00

40,00

80,00

500,00

80,00

160,00

400,00

100,00

15,00

10,00

250,00

bal

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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bal
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4439775

4617509F

3500381

400416

3500381

415122-01

4253540-01

4251129-01

3500381

16401

3500381

3500390

3600270

3600297

395120

400200

400446

4063000

4617509F

3500381

3500390

Jehly zkosené pro implatabilni
porty Cytocan G20, 25mm 1 bal
= 25 ks

Sttikacka injekcéni, Omnifix 50
ml, LL, trojdilné

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Ventil bezjehlovy Caresite

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G22 (modré)

Kanyla intravendézni Introcan
safety3, G20, 1.1x25mm
(rtizova)

Chlorid sodny 0.9
bal = 10 ks

o°

250 ml EP 1

Ecoflac mix

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Prontoderm NasalGel Tube

Prontosan roztok 1000ml

Souprava inftzni s
bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Strikacka injekcéni, Omnifix 50
ml, LL, trojdilné

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

200,00

100,00

100,00

300,00

250,00

10,00

300,00

10,00

14,00

bal
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bal

ks

bal

ks

ks

ks

bal

ks
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ks
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3600270

395120

4063000

4617509F

3500381

3500390

3570360

3600297

3600300

395120

16401

3500390

3500655

3600149

395120

400446

395120

4063000

4253566-01

4665112

Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Souprava infuzni s
bezpecnostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

St¥ikacka injekcéni, Omnifix 50
ml, LL, trojdilné

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Roztok NaCl oplach 0,9% 100 ml

Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Ecoflac mix

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Glukdéza 5% Braun EP
10x250ml, nédhrada za: 3500645
1 bal = 10 ks

Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Prontosan roztok 1000ml

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Souprava infuzni s
bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G20 (razova)

Jehla injekcni Sterican krev
1,10x40mm (slon.) 1 bal = 100
ks

14,00

10,00

400,00

500,00

20,00

10,00

100,00

50,00
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4665120 Jehla injekéni Sterican 10,00 bal
krev.1l,20x40mm(ruzova) 1 bal =

100 ks
4495152 Uzavér Combi modry 600,00 ks
4509900 Jehla pro spindlni anestézii 100,00 ks

Spinocan G20, 88mm, 0,90
(Zzlutd) né kod -01

4617022V Sttikacka injekcéni, Omnifix 3 6,00 bal
ml LL, trojdilnd 1 bal = 100
ks

4657527 Jehla injekcni sterican 8,00 bal
0,80x40mm (zelend) 1 bal = 100
ks

4665643 Jehla injekcéni Sterican 21 G 1,00 bal
0.8x120 (zelena) 1 bal = 100
ks

4665791 Jehla injekc¢ni Sterican 6,00 bal
0,970 1 bal = 100 ks

Celkem vé. DPH: 311 805,80 Kc

Pozn: Uzivatel: Jitka Bouzkovéa,Email: ,Pozn.:
Prosime dodat 7.9.2023.

Vystavil: Bouzkova Jitka, 2023-08-29 10:57
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